关于全国高校青年教师教学竞赛优秀选手
巡讲活动的补充通知

各有关高校工会：

按照陕西省教科文卫体工会下发的《关于开展全国高校青年

教师教学竞赛优秀选手巡讲活动的通知》文件精神，根据承办单

位实际情况和各高校报名情况，现将有关事项补充通知如下：

一、活动时间、地点

由于报名人数较多，为保证活动效果，增加座位数量，因此

调整了会场地址，并增设分会场。所有老师应按照签到顺序，先

在主会场就坐，主会场坐满后，其余老师可在工作人员引导下在

分会场就坐。

签到时间：2019 年 11 月 25 日上午 7:50--8:20

签到地点：西北工业大学友谊校区国际会议中心第五会议室

主会场地址：西北工业大学友谊校区国际会议中心第五会议

室

分会场地址：西北工业大学友谊校区阶五教室（研究生东馆

东侧）

陕西省教科文卫体工会委员会

 — 2 —

二、网络直播

本次活动安排网络直播，微信扫描二维码进入直播间。各高

校工会应广泛发动，让更多的青年教师网上收看巡讲内容，有条

件的高校应组织集中收看。

三、注意事项

1. 所有已报名老师，务必按时到达会场参加活动。

2. 参加活动的老师务必服从工作人员安排，并于 8:20 前在相

应会场就坐。

3. 活动期间，所有老师手机务必处于关机或静音状态，不得

在会场内随意走动。

4. 活动当天 14:00 前，西北工业大学友谊校区停车免费，车

辆请走西门。

陕西省教科文卫体工会委员会

2019 年 11 月 21 日